

เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

จ.เมืองร้อยเอ็ด จ.ร้อยเอ็ด

บัญชีแยกประเภท

เดือนกุมภาพันธ์ ปีงบประมาณ 2564

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2564

บัญชี รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				902,630.00
1/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00165/64		129,673.00	1,032,303.00
2/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00167/64		28,240.00	1,060,543.00
3/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00169/64		8,901.00	1,069,444.00
4/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00171/64		57,431.00	1,126,875.00
5/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00173/64		140,982.00	1,267,857.00
8/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00176/64		5,163.00	1,273,020.00
9/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00178/64		117,144.00	1,390,164.00
10/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00180/64		83,688.00	1,473,852.00
11/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00182/64		73,454.00	1,547,306.00
15/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00189/64		52,970.00	1,600,276.00
16/2/2564	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-01107/64	38,480.00		1,561,796.00
16/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00191/64		79,323.00	1,641,119.00
17/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00193/64		106,115.00	1,747,234.00
18/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00195/64		196,430.00	1,943,664.00
19/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00197/64		166,707.00	2,110,371.00
22/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00201/64		149,727.00	2,260,098.00
23/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00203/64		78,245.00	2,338,343.00
24/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00205/64		88,164.00	2,426,507.00
25/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00207/64		15,638.00	2,442,145.00
		รวม	38,480.00	1,577,995.00	

เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

จ.ร้อยเอ็ด

บัญชีแยกประเภท

เดือนกุมภาพันธ์ ปีงบประมาณ 2564

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2564

บัญชี ลูกหนี้ - ภาษีป้าย 1102050194.003

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				5,720.00
22/2/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00201/64		200.00	5,520.00
		รวม	0.00	200.00	